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Об 1,твер)rUIенl{и c\ei\tt'I расllолOr+iенIlя конr,ейнерньlх п-пtllllil,,l()к,I.1rl
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!плитриевского района Кr,рской об_паст,и.
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коммFIуI]альных отходов на территории сслlэских ttt)cc.,teH t..t й

l\4yниIlипа,пьных образtlваний /{п,rитриевского района Курской tlб,lilстиl>
признать ),],рети BLj l1,1N,I с и_ri\ .
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Утвержден 

постановлением Администрации 

Дмитриевского района 

Курской области 

от 02.07.2020 г.  № 177 

 

Адресный перечень 

контейнерных площадок для сбора и вывоза твердых коммунальных 

отходов на территории сельских поселений муниципальных образований  

Дмитриевского района Курской области 

 

№ 

п/п 

Координаты точки 
Адрес 

Долгота Широта 

1.  52.20132 35.21570 Дерюгинский сельсовет  с. Пальцево, вблизи д. 83 

2.  52.20350 35.21350 Дерюгинский сельсовет  с. Пальцево, вблизи д. 61 

3.  52.204409 35.206411 Дерюгинский сельсовет с. Пальцево,  вблизи д.50 

4.  52.20507 35.20079 Дерюгинский сельсовет с. Пальцево, вблизи д. 26 

5.  52.21059 35.20665 Дерюгинский  сельсовет с. Пальцево, вблизи д.1 

6.  52.224706 35.213843 Дерюгинский сельсовет д. Полозовка, вблизи д.14 

7.  52.23032 35.20703 Дерюгинский сельсовет д. Полозовка, вблизи д.104 

8.  52.22626 35.19674 Дерюгинский  сельсовет д. Полозовка, вблизи д.7 

9.  52.21006 35.18733 Дерюгинский сельсовет, п. Кирпиловка, вблизи д.4 

10.  52.21821 35.15376 Дерюгинский  сельсовет д. Киликино, вблизи д. 35  

11.  52.218306 35.152638 Дерюгинский сельсовет д. Киликино, вблизи д.39 

12.  52.159297 35.203843 Дерюгинский сельсовет с. Моршнево, вблизи д.139 

13.  52.16055 35.20517 Дерюгинский сельсовет с. Моршнево, вблизи д.147 

14.  52.16393 35.21332 Дерюгинский сельсовет с. Моршнево, вблизи д. 76 

15.  52.16175 35.20970 Дерюгинский сельсовет с. Моршнево, вблизи д.88 

16.  52.158986 35.208119 Дерюгинский сельсовет с. Моршнево, вблизи д.99 

17.  52.15602 35.20728 Дерюгинский сельсовет с. Моршнево, вблизи д.158 

18.  52.21088 35.07627 Дерюгинский  сельсовет с. Дерюгино, вблизи д.252 

19.  52.21290 35.07082 Дерюгинский сельсоветс. Дерюгино, вблизи д.239 

20.  52.218984 35.067738 Дерюгинский сельсовет с. Дерюгино, вблизи д.33 

21.  52.21815 35.06341 Дерюгинский сельсовет с. Дерюгино, вблизи д. 21  

22.  52.21667 35.07167 Дерюгинский сельсовет с. Дерюгино, вблизи д. 219 

23.  52.21548 35.05023 Дерюгинский сельсовет с. Дерюгино, вблизи д.409 

24.  52.21566 35.05241 Дерюгинский сельсовет с. Дерюгино, вблизи д.383 

25.  52.21535 35.06142 Дерюгинский сельсовет с. Дерюгино, вблизи д.325 

26.  52.21517 35.06824 Дерюгинский сельсовет с. Дерюгино, вблизи д.294 

27.  52.13385 35.06189 Крупецкой сельсовет д. Фокино, вблизи д.311 

28.  52.134089 35.056212 Крупецкой  сельсовет д. Фокино, вблизи д.288 

29.  52.133762 35.053377 Крупецкой  сельсовет д. Фокино, вблизи д.291 

30.  52.135822 35.061272 Крупецкой  сельсовет д. Фокино, вблизи д.22  

31.  52.13845 35.05613 Крупецкой  сельсовет д. Фокино, вблизи д.72 

32.  52.13959 35.05412 Крупецкой сельсовет  д. Фокино,  вблизи д.93 

33.  52.142018 35.049498 Крупецкой сельсовет  д. Фокино, вблизи д.152 

34.  52.140549 35.052448 Крупецкой сельсовет д. Фокино, вблизи д.118 

35.  52.14487 35.03870 Крупецкой сельсовет д. Фокино, вблизи д.203 



36.  52.141841 35.046819 Крупецкой сельсовет д. Фокино, вблизи д. 259 

37.  52.143184 35.043478 Крупецкой сельсовет д. Фокино, вблизи д.175 

38.  52.144327 35.040672 Крупецкой сельсовет д. Фокино, вблизи д.196 

39.  52.145265 35.036264 Крупецкой сельсовет д. Фокино, вблизи д.219 

40.  52.138571 35.055628 Крупецкой сельсовет д. Фокино, вблизи д.75 

41.  52.134855 35.061743 Крупецкой сельсовет д. Фокино, вблизи д.255 

42.  52.14167 35.07637 Крупецкой  сельсовет с. Крупец, вблизи д.452 

43.  52.134849 35.077941 Крупецкой сельсовет  с. Крупец, вблизи д.187 

44.  52.13572 35.08034 Крупецкой сельсовет  с. Крупец, вблизи д.173 

45.  52.135199 35.074157 Крупецкой сельсовет с. Крупец, вблизи д. 217 

46.  52.137145 35.065401 Крупецкой сельсовет с. Крупец, вблизи д. 153 

47.  52.135726 35.068405 Крупецкой  сельсовет с. Крупец, вблизи д. 135 

48.  52.13580 35.06838 Крупецкой сельсовет  с. Крупец, вблизи д. 128 

49.  52.13536 35.07280 Крупецкой сельсовет с. Крупец, вблизи д. 80 

50.  52.13522 35.07540 Крупецкой сельсовет с. Крупец, вблизи д. 50 

51.  52.13526 35.07687 Крупецкой сельсоветс. Крупец, вблизи д. 36 

52.  52.13475 35.07897 Крупецкой сельсовет с. Крупец, вблизи д. 14 

53.  52.13707 35.08312 Крупецкой сельсовет с. Крупец, вблизи д.368 

54.  52.13525 35.08344 Крупецкой сельсовет с. Крупец, вблизи д.302 

55.  52.13304 35.08501 Крупецкой сельсовет  с. Крупец, вблизи д.363 

56.  52.139931 35.087076 Крупецкой сельсовет  с. Крупец, вблизи д.414 

57.  52.138881 35.086288 Крупецкой сельсовет с. Крупец, вблизи д.404 

58.  52.139621 35.082511 Крупецкой сельсовет с. Крупец, вблизи д.443 

59.  52.14074 35.08080 Крупецкой сельсовет п. Нива, вблизи д.57 

60.  52.143449 35.080091 Крупецкой сельсовет п. Нива, вблизи д.26 

61.  52.14354 35.07808 Крупецкой сельсовет п. Нива, вблизи д.43 

62.  52.14305 35.07648 Крупецкой  сельсовет п. Нива, вблизи д.21 

63.  52.14173 35.078238 Крупецкой сельсовет  п. Нива, вблизи д.6 

64.  52.13139 35.09857 Крупецкой  сельсовет д. Ладыгино, вблизи д.108 

65.  52.133245 35.091973 Крупецкой сельсовет д. Ладыгино, вблизи д.33 

66.  52.134104 35.090321 Крупецкой сельсовет  д. Ладыгино,  вблизи д.19 

67.  52.132248 35.088486 Крупецкой сельсовет  д. Ладыгино, вблизи д.45 

68.  52.13247 35.09338 Крупецкой  сельсовет д. Ладыгино,  вблизи д.63 

69.  52.131474 35.095645 Крупецкой  сельсовет д. Ладыгино,  вблизи д.70 

70.  52.12963 35.0997 Крупецкой  сельсовет д. Ладыгино,  вблизи д.131 

71.  52.12513 35.09734 Крупецкой сельсовет п. Татарка, вблизи д.5 

72.  52.12392 35.106579 Крупецкой сельсовет  п. Татарка, вблизи д.63 

73.  52.122058 35.107169 Крупецкой сельсовет  п. Татарка, вблизи д.45 

74.  52.121404 35.111031 Крупецкой сельсовет п. Татарка, вблизи д.75 

75.  52.124383 35.136548 Крупецкой  сельсовет п. Гришино, вблизи д.9 

76.  52.106045 35.093513 
Новопершенский сельсовет  п. Красная дубрава, 

вблизи д. 67 

77.  52.106721 35.102462 
Новопершенский  сельсовет п. Красная дубрава, 

вблизи д.48 

78.  52.106847 35.104243 
Новопершенский  сельсоветп. Красная дубрава, 

вблизи д.1 

79.  52.105317 35.103916 
Новопершенский  сельсовет п. Красная дубрава, 

вблизи д.20 

80.  52.102774 35.108423 
Новопершенский  сельсовет п. Красная дубрава, 

вблизи д.41 



81.  52.099028 35.134418 
Новопершенский  сельсовет д. Старая Першина,  

вблизи д.32 

82.  52.12207 35.190599 Новопершенский сельсовет  с. Снижа, вблизи д.158 

83.  52.11973 35.192555 Новопершенский сельсовет с. Снижа,  вблизи д.132 

84.  52.12168 35.19333 Новопершенский сельсовет с. Снижа,  вблизи д.185 

85.  52.12057 35.19722 Новопершенский сельсовет с. Снижа,  вблизи д.267 

86.  52.123701 35.170101 Новопершенский  сельсовет с. Снижа, вблизи д.30 

87.  52.07914 35.08958 Новопершенский сельсовет с. Рогозна, вблизи д.53 

88.  52.074498 35.138004 
Новопершенский сельсовет д. Новая Першина,  

вблизи д.19 

89.  52.071501 35.143948 
Новопершенский  сельсовет д. Новая Першина,  

вблизи д.29 

90.  52.067792 35.152356 
Новопершенский  сельсовет д. Новая Першина,  

вблизи д.109 

91.  52.05595 35.17523 
Новопершенский  сельсовет с. Романовка,   

вблизи д.61 

92.  52.05403 35.17403 
Новопершенский  сельсовет  с. Романовка, 

 вблизи д.6 

93.  52.062414 35.176802 Новопершенский  сельсовет с. Куток, вблизи д.38 

94.  52.083375 35.267898 
Новопершенский  сельсовет с. Генеральшино,  

вблизи д.31 

95.  52.07248 35.27882 
Новопершенский  сельсовет  с. Генеральшино, 

вблизи д.21 

96.  52.071065 35.28471 
Новопершенский сельсовет с. Генеральшино,  

вблизи д.110 

97.  52.06578 35.29505 
Новопершенский сельсовет  с. Генеральшино, 

вблизи д.127 

98.  52.06455 35.297608 
Новопершенский  сельсовет с. Генеральшино, 

вблизи д.110А 

99.  52.059944 35.303683 
Новопершенский   сельсовет д. Щербачево, 

 вблизи д.5 

100.  52.052231 35.311815 
Новопершенский  сельсовет д. Щербачево, вблизи 

д.27 

101.  52.217983 35.0471 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,   

ул. Победы,  вблизи д.7 

102.  52.21968 35.04918 

Первоавгустовский  сельсовет 

п.Первоавгустовский, 

ул. Победы,  вблизи д.30 

103.  52.221588 35.052732 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Зеленая,  вблизи д.4 

104.  52.222257 35.043151 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Ватутина, вблизи д.2 

105.  52.220501 35.041636 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Ватутина  вблизи д.9 

106.  52.220261 35.039766 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Баландина, вблизи д.11 



107.  52.229635 35.010647 
Первоавгустовский  сельсовет с. Бычки,  

вблизи д.129 

108.  52.320119 34.973878 
Первоавгустовский  сельсовет с. Неварь,   

вблизи д.52 

109.  52.31912 34.972237 
Первоавгустовский  сельсовет 

с. Неварь,  вблизи д.49 

110.  52.32204 34.97462 
Первоавгустовский  сельсовет 

с. Неварь,  вблизи д.30 

111.  52.218695 35.042615 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Ленина,  вблизи д.25 

112.  52.221548 35.045263 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Ленина,  вблизи д.9 

113.  52.223592 35.046421 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Ленина, вблизи д.4 

114.  52.223355 35.058192 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Кирова, вблизи д. 6 

115.  52.22423 35.05787 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский, 

 ул. Мичурина, вблизи д.5 

116.  52.22702 35.05646 

Первоавгустовский сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Пионерская, вблизи д.5А 

117.  52.228902 35.057389 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский, 

ул. Садова,  вблизи д.1 

118.  52.230588 35.056531 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский, 

ул. Черняховского,  вблизи д.19 

119.  52.23236 35.055538 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,   

ул. Черняховского,  вблизи д.31 

120.  52.23516 35.05450 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Черняховского,  вблизи д.50 кв3 

121.  52.235091 35.053312 

Первоавгустовский сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Красная Площадь, вблизи д.3 

122.  52.234735 35.050557 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский, 

ул. Комсомольская, вблизи д.15 

123.  52.234172 35.047789 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Веры Терещенко, вблизи д.7 

124.  52.233028 35.044737 

Первоавгустовский  сельсовет 

п. Первоавгустовский,  

ул. Пролетарская,  вблизи д.13 

125.  52.232103 35.043096 
Первоавгустовский   сельсовет 

п. Первоавгустовский, 



 ул. Красная, вблизи д.18 

126.  52.194796 35.030504 

Первоавгустовский  сельсовет   

п. Первоавгустовский,  

ул. Майская,  вблизи д.5 

127.  52.197934 35.026202 

Первоавгустовский   сельсовет  

п. Первоавгустовский,  

ул. Майская, вблизи д.16 

128.  52.060934 34.896899 Почепской сельсовет  с. Фатеевка, вблизи д.100 

129.  52.009436 34.822326  Почепской сельсовет  с. Почепное, вблизи д.148 

130.  52.007257 34.824251 Почепской сельсовет  с. Почепное, вблизи д.111 

131.  52.00540 34.82551 Почепской сельсовет  с. Почепное, вблизи д.99 

132.  52.017932 34.748393 Почепской сельсовет  с. Селино, вблизи д.24 

133.  52.016602 34.751075 Почепской сельсовет  с. Селино,  вблизи д.50 

134.  52.018628 34.753231 Почепской сельсовет с. Селино,  вблизи д.32 

135.  52.01686 34.754412 Почепской  сельсовет  с. Селино,  вблизи д.42 

136.  52.13224 34.92487 Поповкинский  сельсовет с. Меловое, вблизи д.50 

137.  52.13018 34.92089 Поповкинский сельсовет  с. Меловое, вблизи д.27 

138.  52.12971 34.91521 Поповкинский  сельсовет с. Меловое, вблизи д.63 

139.  52.13287 34.88767 
Поповкинский  сельсовет п. Меркуловка,  

вблизи д.50 

140.  52.17505 34.85848 
Поповкинский сельсовет  с. Погодино,  

вблизи д.114  

141.  52.179681 34.86274 Поповкинский сельсовет с. Погодино, вблизи д.70 

142.  52.20345 34.91315 
Поповкинский  сельсовет  

с. Красный Клин,  вблизи д.24 

143.  52.178953 34.853382 Поповкинский  сельсовет с. Погодино вблизи д.104 

144.  52.17576 34.85672 Поповкинский  сельсовет с. Погодино  вблизи д.40 

145.  52.13032 34.93072 Поповкинский  сельсовет  с. Меловое вблизи д.26 

146.  52.174399 34.768034 
Поповкинский сельсовет  с. Коробкино,  

вблизи д.42 

147.  52.17800 34.75973 
Поповкинский сельсовет  

 с. Коробкино,  вблизи д.7 

148.  52.14890 34.80286 Поповкинский  сельсовет с. Осоцкое, вблизи д.41 

149.  52.12235 34.81350 
Поповкинский  сельсовет   

с. Поповкино, вблизи д.132 

150.  52.121872 34.805406 
Поповкинский сельсовет 

с. Поповкино, вблизи д.47 

151.  52.11786 34.79520 
Поповкинский сельсовет  

 с. Поповкино,  вблизи д.22 

152.  52.100488 34.785581 
Поповкинский  сельсовет  

с. Пробожье Поле, вблизи д.18 

153.  52.08484 34.785943 Поповкинский  сельсовет п. Дворики, вблизи д.6 

154.  52.078269 34.805959 
Поповкинский сельсовет  

 п. Зеленая Роща,  вблизи д.7 

155.  52.11840 34.96991 Поповкинский сельсовет с. Хинетское,  вблизи д.69 

156.  52.15784 34.95717 
Поповкинский сельсовет  

п. Октябрьский,  вблизи д. 38 

157.  52.172922 34.962298 
Поповкинский  сельсовет 

п. Октябрьский, вблизи д. 53 

158.  52.113205 35.075244 
Старогородский сельсовет  

 с. Старый город, вблизи д.7 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

159.  52.112135 35.069745 
Старогородский сельсовет  

с. Старый город, вблизи д.47 

160.  52.0637 35.0346 
Старогородский сельсовет  

с. Старый город,  вблизи д.294 

161.  52.108119 35.064145 
Старогородский сельсовет  

 с. Старый город,  вблизи д.299 

162.  52.110101 35.065266 
Старогородский  сельсовет  

с. Старый город,  вблизи д.287 

163.  52.097167 35.174388 
Старогородский сельсовет  

 с. Старый город,  вблизи д.173 

164.  52.097005 35.076943 
Старогородский сельсовет  

 с. Старый город, вблизи д.171 

165.  52.091921 35.074999 
Старогородский сельсовет  

 с. Старый город, вблизи д.244 

166.  52.094296 35.072955 
Старогородский сельсовет  

 с. Старый город,  вблизи д.303 

167.  52.020866 35.032819 
Старогородский  сельсовет  

с. Арбузово, вблизи д.40 

168.  52.009402 35.008557 
Старогородский сельсовет  

д. Харасея, вблизи д.91 

169.  52.008449 35.010714 
Старогородский сельсовет  

д. Харасея, вблизи д.83а 

170.  52.004771 35.010742 
Старогородский сельсовет  

д. Харасея, вблизи д.78 

171.  51.962009 34.969503 
Старогородский  сельсовет  

с. Береза, вблизи д.20 

172.  51.959695 34.972975 
Старогородский  сельсовет  

с. Береза, вблизи д.98 

173.  51.958832 34.97537 
Старогородский  сельсовет  

с. Береза, вблизи д.83 

174.  51.950209 34.964642 
Старогородский  сельсовет  

с. Береза, вблизи д.90 



Утверждена постановлением Администрации 

Дмитриевского района Курской области 

от  02.07. 2020 г. №177 

Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Пальцево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

Координаты месторасположения 

1 52.20132 35.21570 

2 52.20350 35.21350 

3 52.204409 35.206411 

4 52.20507 35.20079 

5 52.21059 35.20665 

 

Условные обозначения: 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

Масштаб 1:2000 

 Лист 1 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории д.Полозовка Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

 
 

Координаты месторасположения 

7 52.224706 35.213843 

8 52.23032 35.20703 

 

Условные обозначения: 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 2 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Кирпиловка Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

Координаты месторасположения 

9 52.21006 35.18733 

 

Условные обозначения: 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 3 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории д.Киликино Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 
 

 

Координаты месторасположения 

10 52.21821 35.15376 

11 52.218306 35.152638 

 

Условные обозначения: 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 4 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Моршнево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

12 52.159297 35.203843 

13 52.16055 35.20517 

14 52.16393 35.21332 

15 52.16175 35.20970 

16 52.158986 35.208119 

17 52.15602 35.20728 

 

Условные обозначения: 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 5 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Дерюгино Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

18 52.21088 35.07627 

19 52.21290 35.07082 

20 52.218984 35.067738 

21 52.21815 35.06341 

22 52.21667 35.07167 

23 52.21548 35.05023 

24 52.21566 35.05241 

25 52.21535 35.06142 

26 52.21517 35.06824 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

Масштаб 1:2000 

Лист 6 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории д.Фокино Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

27 52.13385 35.06189 

28 52.134089 35.056212 

29 52.133762 35.053377 

30 52.135822 35.061272 

31 52.13845 35.05613 

32 52.13959 35.05412 

33 52.142018 35.049498 

34 52.140549 35.052448 

35 52.14487 35.03870 

36 52.141841 35.046819 

37 52.143184 35.043478 

38 52.144327 35.040672 

39 52.145265 35.036264 

40 52.138571 35.055628 

41 52.134855 35.061743 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

 

Лист 7 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Крупец Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 

 
Координаты месторасположения 

42 52.14167 35.07637 

43 52.134849 35.077941 

44 52.13572 35.08034 

45 52.135199 35.074157 

46 52.137145 35.065401 

48 52.13580 35.06838 

49 52.13536 35.07280 

50 52.13522 35.07540 

51 52.13526 35.07687 

52 52.13475 35.07897 

53 52.13707 35.08312 

54 52.13525 35.08344 

55 52.13304 35.08501 

56 52.139931 35.087076 

57 52.138881 35.086288 

58 52.139621 35.082511 

Землеьные участки 

42 46:05:110702:1236 
43 46:05:110702:1239 
44 46:05:110702:1230 
45 46:05:110702:1234 
46 46:05:110702:1235 
48 46:05:110702:1241 
49 46:05:110702:1238 
50 46:05:110702:1233 
51 46:05:110702:1231 
52 46:05:110702:1232 
53 46:05:110702:1237 
54 46:05:110701:294 
55 46:05:110701:292 
56 46:05:110701:291 
57 46:05:110701:293 
58 46:05:110701:290 

 

 размещение действующих площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

 

Лист 8 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Нива Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 

 

Координаты месторасположения 

47 52.135726 35.068405 

59 52.14074 35.08080 

60 52.143449 35.080091 

61 52.14354 35.07808 

62 52.14305 35.07648 

63 52.14173 35.078238 

Землеьные участки 

47 46:05:110601:379 

59 46:05:110701:289 

60 46:05:110601:376 

61 46:05:110601:375 

62 46:05:110601:377 

63 46:05:110601:378 

 

 размещение действующих площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 9 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории д.Ладыгино Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

64 52.13139 35.09857 

65 52.133245 35.091973 

66 52.134104 35.090321 

67 52.132248 35.088486 

68 52.13247 35.09338 

69 52.131474 35.095645 

70 52.12963 35.0997 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

 

Лист 10 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Татарка Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

71 52.12513 35.09734 

72 52.12392 35.106579 

73 52.122058 35.107169 

74 52.121404 35.111031 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 11 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Гришино Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

75 52.124383 35.136548 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 12 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Красная Дубрава Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

76 52.106045 35.093513 

77 52.106721 35.102462 

78 52.106847 35.104243 

79 52.105317 35.103916 

80 52.102774 35.108423 

Землеьные участки 

76 46:05:190101:242 

77 46:05:190102:114 

78 46:05:191701:27 

79 46:05:190102:113 

80 46:05:190103:40 

 

 
размещение действующих 

площадок 

  

 

 Масштаб 1:2000  

Лист 13 

 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории д.Старая Перишна Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

 

 

Координаты месторасположения 

81 52.099028 35.134418 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 14 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Снижа Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

 

 

Координаты месторасположения 

82 52.12207 35.190599 

83 52.11973 35.192555 

84 52.12168 35.19333 

85 52.12057 35.19722 

86 52.123701 35.170101 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 15 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Рогозна Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

87 52.07914 35.08958 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

 

 

Лист 16 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории д.Новая Першина Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

88 52.074498 35.138004 

89 52.071501 35.143948 

90 52.067792 35.152356 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 17 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Романовка Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

91 52.05595 35.17523 

92 52.05403 35.17403 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

 

Лист 18 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Куток Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

93 52.062414 35.176802 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

 

Лист 19 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Генеральшино Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

94 52.083375 35.267898 

95 52.07248 35.27882 

96 52.071065 35.28471 

97 52.06578 35.29505 

98 52.06455 35.297608 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 20 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории д.Щербачево Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

99 52.059944 35.303683 

100 52.052231 35.311815 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

 

Лист 21 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Первоавгустовский Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

101 52.217983 35.0471 

102 52.21968 35.04918 

103 52.221588 35.052732 

104 52.222257 35.043151 

105 52.220501 35.041636 

106 52.220261 35.039766 

111 52.218695 35.042615 

112 52.221548 35.045263 

113 52.223592 35.046421 

114 52.223355 35.058192 

115 52.22423 35.05787 

Земельные участки 

101 46:05:100104:606 

102 46:05:100104:604 

103 46:05:100104:605 

104 46:05:100104:603 

105 46:05:100104:602 

106 46:05:100105:39 

111 46:05:100104:601 

112 46:05:100104:607 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

 
размещение действующих 

площадок 

 

 Масштаб 1:2000 Лист 22 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Первоавгустовский Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 
 

 

Координаты месторасположения 

116 52.22702 35.05646 

117 52.228902 35.057389 

118 52.230588 35.056531 

119 52.23236 35.055538 

120 52.23516 35.05450 

121 52.235091 35.053312 

122 52.234735 35.050557 

123 52.234172 35.047789 

124 52.233028 35.044737 

125 52.232103 35.043096 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

 Масштаб 1:2000 Лист 23 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Первоавгустовский Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 
 

 

 

Координаты месторасположения 

126 52.194796 35.030504 

127 52.197934 35.026202 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 24 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Неварь Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 
 

 

 

Координаты месторасположения 

108 52.320119 34.973878 

109 52.31912 34.972237 

110 52.32204 34.97462 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 25 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Бычки Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 
 

 

 

Координаты месторасположения 

107 52.229635 35.010647 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 26 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Фатеевка Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 
 

 

 

Координаты месторасположения 

128 52.060934 34.896899 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 27 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Почепное Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 
 

 

 

Координаты месторасположения 

129 52.009436 34.822326 

130 52.007257 34.824251 

131 52.00540 34.82551 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 28 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Селино Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 
 

 

 

Координаты месторасположения 

132 52.017932 34.748393 

133 52.016602 34.751075 

134 52.018628 34.753231 

135 52.01686 34.754412 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

 Масштаб 1:2000 Лист 29 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Меловое Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 
 

 

 

Координаты месторасположения 

136 52.13224 34.92487 

137 52.13018 34.92089 

138 52.12971 34.91521 

145 52.13032 34.93072 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

 Масштаб 1:2000 Лист 30 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Меркуловка Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 
 

 

 

Координаты месторасположения 

139 52.13287 34.88767 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 31 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Погодино Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 

 

 

 

Координаты месторасположения 

140 52.17505 34.85848 

141 52.179681 34.86274 

143 52.178953 34.853382 

144 52.17576 34.85672 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 32 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Красный Клин  Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 

 

 

 

Координаты месторасположения 

142 52.20345 34.91315 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 33 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Коробкино Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 
 

 

 

Координаты месторасположения 

146 52.174399 34.768034 

147 52.17800 34.75973 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 34 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Осоцкое Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 
 

 

 

Координаты месторасположения 

148 52.14890 34.80286 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

 

Лист 35 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Поповкино Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 
 

 

 

Координаты месторасположения 

149 52.12235 34.81350 

150 52.121872 34.805406 

151 52.11786 34.79520 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 36 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Пробожье Поле Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 

 

 

 

Координаты месторасположения 

152 52.100488 34.785581 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 37 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Дворики Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 

 

 

 

Координаты месторасположения 

153 52.08484 34.785943 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 38 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Зеленая Роща Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 

 

 

 

Координаты месторасположения 

154 52.078269 34.805959 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 39 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Хинетское Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 
 

 

 

 

Координаты месторасположения 

155 52.11840 34.96991 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 40 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории п.Октябрьский Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

 

Координаты месторасположения 

156 52.15784 34.95717 

157 52.172922 34.962298 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

Лист 41 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Старый Город Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

 

Координаты месторасположения 

158 52.113205 35.075244 

159 52.112135 35.069745 

160 52.0637 35.0346 

161 52.108119 35.064145 

165 52.110101 35.065266 

Земельные участки 

158 46:05:130201:643 

159 46:05:130201:644 

160 46:05:130101:97 

161 46:05:130101:95 

165 46:05:130101:94 

 

 
размещение действующих 

площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

Лист 42 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Старый Город Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

 

Координаты месторасположения 

163 52.097167 35.174388 

164 52.097005 35.076943 

165 52.091921 35.074999 

166 52.094296 35.072955 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

 Масштаб 1:2000  

Лист 43 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Абузово Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

 

Координаты месторасположения 

167 52.020866 35.032819 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

Масштаб 1:2000 

 

 

Лист 44 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории д.Харасея Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

 

Координаты месторасположения 

168 52.009402 35.008557 

169 52.008449 35.010714 

170 52.004771 35.010742 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

 Масштаб 1:2000  

Лист 45 



Схема графического размещения мест (площадок) твердых коммунальных отходов 

на территории с.Береза Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области 

 

 

 

Координаты месторасположения 

171 51.962009 34.969503 

172 51.959695 34.972975 

173 51.958832 34.97537 

174 51.950209 34.964642 

 

 
планируемое место  

размещение площадок 

  

 

 Масштаб 1:2000  

Лист 46 


